
Pagina 1 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

 

COMUNE DI FLAIBANO 
Provincia di Udine 

 

 
 
N. 6 

 
Verbale di 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: INTERVENTO PER L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI   DI PRODUZIONE DI 
ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI E PER IL RISPARMIO IDRICO NEL CENTRO SPORTIVO  
“ REMIGIO PICCO"  DI FLAIBANO.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. 
 
L'anno duemilaventicinque, il giorno ventisette del mese di febbraio alle ore 17:15 nella Sala Comunale e 
in videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 

 
 
  Presente/Assente 
Pandolfo Alessandro Sindaco Presente in videoconferenza 
Gallucci Felice Vice Sindaco Presente in videoconferenza 
De Michieli Valdi Assessore Presente in videoconferenza 
Picco Maria Assessore Presente in videoconferenza 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art.97, comma 4-lettera A) del d.lgs. n.267/2000 il Vice Segretario 
Comunale Pagnucco Tania. 

 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza Pandolfo Alessandro nella sua qualità 
di Sindaco ed espone l’argomento iscritto all'ordine del giorno, di cui all’oggetto, e su questo la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 2 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 
- con il decreto regionale n. 50826/GRFVG del 06/11/2023 la Direzione Centrale Difesa Dell’ambiente Energia E 

Sviluppo Sostenibile Servizio Transizione Energetica, ha concesso per l’intervento per l’installazione di sistemi   
di produzione di energia da fonti rinnovabili e per il risparmio idrico nel centro sportivo “ Remigio Picco”  di 
Flaibano, un finanziamento pari a €. 260.000,00 assegnato ai sensi della Legge regionale 27 dicembre 2019 n. 24 
(Legge di Stabilità 2020); 

- con D.G. n.  1_ del 18 Gennaio 2024 si nominava l’ing. Vincenzo Montesano quale responsabile del 
procedimento per “Intervento per l’installazione di sistemi   di produzione di energia da fonti rinnovabili e per il 
risparmio idrico nel centro sportivo   Remigio Picco di Flaibano”; 

- L’opera in oggetto è prevista nel programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027, approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 18/12/2024 per l'importo complessivo di €.260.000,00; 

- Con la determinazione del Responsabile del Servizio tecnico n.  54 del 02/05/2024, è stato affidato                
all’ing. Andrea Sava della società di ingegneria Sava Ingegneria di Codroipo con  sede in via Isonzo n.9/A -
33030 Codroipo (UD)- l’incarico inerente alla progettazione di un unico livello esecutivo, Direzione dei Lavori, 
assistenza, misura, contabilità e del certificato di regolare esecuzione, coordinatore sicurezza sia in fase di 
progettazione che di esecuzione,  per la realizzazione dei lavori di “Intervento per l’installazione di sistemi   di 
produzione di energia da fonti rinnovabili e per il risparmio idrico nel centro sportivo   Remigio Picco  di 
Flaibano”; 

- il CUP del progetto è J24J23000980002; 
 
Visto il progetto esecutivo ai sensi dell’art. 41 comma 2 allegato I.7 del D.Lgs 36/2023, relativo all’intervento in 
oggetto, redatto dall’ ing. Andrea Sava della società di ingegneria Sava Ingegneria di Codroipo, composto dai 
seguenti elaborati progettuali ed assunti al prot. comunale al n. 4870 del 30/09/2024:  

 
DOCUMENTO  REV. TITOLO 

01 EL.01 2 ELENCO ELABORATI 

02 RE.01 1 RELAZIONE GENERALE 

03 RE.02 0 RELAZIONE GEOLOGICA 

04 RE.03 1 RELAZIONE SPECIALISTICA E DI CALCOLO OPERE STRUTTURALI 

05 RE.04 0 RELAZIONE SPECIALISTICA E DI CALCOLO IMPIANTI ELETTRICI 

06 CM.01 2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

07 EP.01 2 ELENCO PREZZI UNITARI 

08 AP.01 2 ANALISI DEI PREZZI 

09 QM.01 2 QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

10 QE.01 2 QUADRO ECONOMICO DI SPESA 

11 CP.01 2 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – NORME AMMINISTRATIVE 

12 CP.02 0 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE TECNICA 

13 PM.01 0 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA 

14 CR.01 0 CRONOPROGRAMMA 

15 PS.01 0 PIANO DI SICUREZZA E DI COORDINAMENTO E FASCICOLO 
DELL’OPERA 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 3 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

DOCUMENTO  REV. TITOLO 

16 AR.001 0 INQUADRAMENTO TERRITORIALE 

17 AR.002 0 STATO DI FATTO CAMPO PRINCIPALE E DOCUMENTAZIONE 
FOTOGRAFICA – PLANIMETRIA 

18 AR.003 0 STATO DI FATTO CAMPO DI SFOGO E DOCUMENTAZIONE 
FOTOGRAFICA – PLANIMETRIA 

19 AR.101 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA DEMOLIZIONI 

20 AR.102 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA COSTRUZIONI 

21 AR.103 1 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA TORREFARO N°3 E N°4 

22 AR.501 0 STATO DI PROGETTO –TORREFARO H=25m 

23 IM.101 0 STATO DI PROGETTO – PIANTA DEMOLIZIONI 

24 IM.102 0 STATO DI PROGETTO – PIANTA COSTRUZIONI  

25 ST.101 2 STATO DI PROGETTO – OPERE STRUTTURALI - PIANTA E SEZIONE 

26 IE.101 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA DEMOLIZIONI 

27 IE.102 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO 

28 IE.103 0 STATO DI PROGETTO – DETTAGLI CORPI ILLUMINANTI 

29 IE.104 0 STATO DI PROGETTO – DETTAGLI ALIMENTAZIONI ELETTRICHE 

30 IE.105 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA IMPIANTO FOTOVOLTAICO 

31 IE.106 0 STATO DI PROGETTO – SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE 

32 IE.601 0 STATO DI FATTO E DI PROGETTO – SCHEMI QUADRI ELETTRICI 
Che la spesa complessiva presunta dei lavori ammonta ad €. 260.000,00 di cui: 

a) € 175.889,99 per lavori, comprensivi di: 
  - costi della manodopera pari ad €.19.404,88 non soggetti a ribasso; 
  - oneri per la sicurezza pari ad € 3.042,95 non soggetto a ribasso. 
b) €. 84.110,01 per somme a disposizione dell'Amministrazione. 

 
Che il quadro economico di spesa è il seguente: 

A.1 Lavori in appalto:     Euro 172.847,04 
A.2 Costo della manodopera compreso in A.1    Euro 19.404,88 
A.3 Oneri Sicurezza     Euro 3.042,95 

    Totale Lavori A.1 +A.3 Euro 175.889,99 
         

B Somme a disposizione dell'Amministrazione     
B.1 Iva 22% su A     Euro   38.695,80  
B.2 Spese tecniche:       

B.2.1 Progetto esecutivo, DL ed attività accessorie, Coordinatore Sicurezza fase 
progettazione ed esecuzione compreso di cassa 4%  ed Iva 22% 

Euro   36.723,55  

B.2.2 Collaudo statico     Euro     2.537,60  
B.2.3 Relazione geologica     Euro     1.796,72  
B.3 Fondo incentivante art. 45 D.Lgs 36/2023 2% di A)   Euro     3.517,80  
B.4 Contributo ANAC     Euro        225,00  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 4 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

B.5 
Imprevisti ed 
arrotondamenti     Euro        613,54  

    Totale somme a disposizione Euro   84.110,01  

IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO    Euro 
 

260.000,00  
Dato atto che per la realizzazione dell'opera, non si rende necessaria alcuna variante degli strumenti pianificatori 
e/o urbanistici; 
 
Che l’intervento sarà finanziato con il contributo assegnato dalla Regione FVGcon decreto regionale n. 
50826/GRFVG del 06/11/2023 la Direzione Centrale Difesa Dell’ambiente Energia E Sviluppo Sostenibile Servizio 
Transizione Energetica per l’importo di €.260.000,00; 
 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 11 comma 1 della L.R. 19/2009 e s.m.i. “Codice regionale dell’edilizia”, 
l’approvazione del progetto definitivo ovvero definitivo/esecutivo tiene luogo del titolo abilitativo edilizio; 
 
Verificata la congruità degli elaborati costituenti il progetto di che trattasi con i contenuti previsti dalla normativa 
vigente in materia e specificatamente dall’art. 42 del D.Lgs. 36/2023.; 
 
Preso atto che, ai sensi dell’art. dell’art. 42, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 ha avuto luogo con esito positivo la 
verifica del progetto secondo i termini e le modalità ivi previste come risultante dal verbale di validazione  di  prot. 
n. 960                del 20/02/2025; 
 
Che per l'opera in argomento è stato acquisito il CUP n. J24J23000980002; 

 
Atteso che ai fini del rispetto della tempistica assegnata ai beneficiari del contributo, si rende necessario 
procedere all’approvazione del relativo progetto; 

 
Visti: 
- la L.R. 14/2002 ed il relativo regolamento d'attuazione 165/Pres del 05/06/2003e s.m.i.; 
-   il D.Lgs 36/2023; 
- la L.R. 2/2000 art. 4 commi 55, 56 e 57; 
- il D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi, palesi, favorevoli ed accertati nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il progetto esecutivo per i “Intervento per l’installazione di sistemi   di produzione di energia da 
fonti rinnovabili e per il risparmio idrico nel centro sportivo   Remigio Picco di Flaibano“, redatto all’ing. 
Andrea Sava della società di ingegneria Sava Ingegneria di Codroipo, per l’importo complessivo di ad €. 
260.000,00 di cui: 

a) € 175.889,99 per lavori, comprensivi di: 
  - costi della manodopera pari ad €.19.404,88 non soggetti a ribasso; 
  - oneri per la sicurezza pari ad € 3.042,95 non soggetto a ribasso. 

b) €. 84.110,01 per somme a disposizione dell'Amministrazione. 
 
2. Di dare atto che il quadro economico di spesa è il seguente: 

 
A.1 Lavori in appalto:     Euro 172.847,04 
A.2 Costo della manodopera compreso in A.1    Euro 19.404,88 
A.3 Oneri Sicurezza     Euro 3.042,95 

    Totale Lavori A.1 +A.3 Euro 175.889,99 
         

B Somme a disposizione dell'Amministrazione     

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44

javascript:parent.hWb.innerLink('https://cloud-flaibano.halleyveneto.it:8443/halley//usr/tmp/@PIPRNUM*1','WB_NUMERO','W_INSERITO','PINUMPRO$W_INSERITO$WB_NUMERO$WB_NUMERO');


Pagina 5 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

B.1 Iva 22% su A     Euro   38.695,80  
B.2 Spese tecniche:       

B.2.1 Progetto esecutivo, DL ed attività accessorie, Coordinatore Sicurezza fase 
progettazione ed esecuzione compreso di cassa 4%  ed Iva 22% 

Euro   36.723,55  

B.2.2 Collaudo statico     Euro     2.537,60  
B.2.3 Relazione geologica     Euro     1.796,72  
B.3 Fondo incentivante art. 45 D.Lgs 36/2023 2% di A)   Euro     3.517,80  
B.4 Contributo ANAC     Euro        225,00  

B.5 
Imprevisti ed 
arrotondamenti     Euro        613,54  

    Totale somme a disposizione Euro   84.110,01  

IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO    Euro 
 

260.000,00  
 
 

3. Di riconoscere e fare propri quali elementi costitutivi e parte integrante della presente deliberazione, pur se non 
materialmente allegati, i seguenti elaborati tecnici conservati presso l'ufficio tecnico:  

 
DOCUMENTO  REV. TITOLO 

01 EL.01 2 ELENCO ELABORATI 

02 RE.01 1 RELAZIONE GENERALE 

03 RE.02 0 RELAZIONE GEOLOGICA 

04 RE.03 1 RELAZIONE SPECIALISTICA E DI CALCOLO OPERE STRUTTURALI 

05 RE.04 0 RELAZIONE SPECIALISTICA E DI CALCOLO IMPIANTI ELETTRICI 

06 CM.01 2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

07 EP.01 2 ELENCO PREZZI UNITARI 

08 AP.01 2 ANALISI DEI PREZZI 

09 QM.01 2 QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

10 QE.01 2 QUADRO ECONOMICO DI SPESA 

11 CP.01 2 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – NORME AMMINISTRATIVE 

12 CP.02 0 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE TECNICA 

13 PM.01 0 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA 

14 CR.01 0 CRONOPROGRAMMA 

15 PS.01 0 PIANO DI SICUREZZA E DI COORDINAMENTO E FASCICOLO 
DELL’OPERA 

16 AR.001 0 INQUADRAMENTO TERRITORIALE 

17 AR.002 0 STATO DI FATTO CAMPO PRINCIPALE E DOCUMENTAZIONE 
FOTOGRAFICA – PLANIMETRIA 

18 AR.003 0 STATO DI FATTO CAMPO DI SFOGO E DOCUMENTAZIONE 
FOTOGRAFICA – PLANIMETRIA 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 6 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

DOCUMENTO  REV. TITOLO 

19 AR.101 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA DEMOLIZIONI 

20 AR.102 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA COSTRUZIONI 

21 AR.103 1 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA TORREFARO N°3 E N°4 

22 AR.501 0 STATO DI PROGETTO –TORREFARO H=25m 

23 IM.101 0 STATO DI PROGETTO – PIANTA DEMOLIZIONI 

24 IM.102 0 STATO DI PROGETTO – PIANTA COSTRUZIONI  

25 ST.101 2 STATO DI PROGETTO – OPERE STRUTTURALI - PIANTA E SEZIONE 

26 IE.101 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA DEMOLIZIONI 

27 IE.102 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO 

28 IE.103 0 STATO DI PROGETTO – DETTAGLI CORPI ILLUMINANTI 

29 IE.104 0 STATO DI PROGETTO – DETTAGLI ALIMENTAZIONI ELETTRICHE 

30 IE.105 0 STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA IMPIANTO FOTOVOLTAICO 

31 IE.106 0 STATO DI PROGETTO – SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE 

32 IE.601 0 STATO DI FATTO E DI PROGETTO – SCHEMI QUADRI ELETTRICI 
 

4. Di dare atto che  la spesa sarà finanziata con il contributo assegnato dalla Regione FVG con decreto 
regionalen. 50826/GRFVG del 06/11/2023 la Direzione Centrale Difesa Dell’ambiente Energia E Sviluppo 
Sostenibile Servizio Transizione Energetica per l’importo di €.260.000,00; 
 
5. Di dare atto che l’opera in oggetto è conforme alla vigente normativa urbanistica. 

 
6. Di demandare ai Responsabili dei servizi competenti l’assunzione di tutti gli atti necessari di propria 
competenza per dare esecuzione al presente deliberato; 
 
Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e 
conseguenti adempimenti. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto dal D.Lgs 
267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 6 del 21-02-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
 
  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 7 di 7 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

 
OGGETTO: INTERVENTO PER L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI   DI PRODUZIONE DI 
ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI E PER IL RISPARMIO IDRICO NEL CENTRO SPORTIVO  
" REMIGIO PICCO"  DI FLAIBANO.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 
 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco 

 Pandolfo Alessandro 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Il Vice Segretario Comunale 
 Pagnucco Tania 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO PANDOLFO C.F. PNDLSN70P29C817L il 04-03-2025 ora  8:50:42 TANIA
PAGNUCCO C.F. PGNTNA73R64L483Q il 03-03-2025 ora 11:02:44



Pagina 1 di 1 
Comune di Flaibano – Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 21-02-2025 

 

COMUNE DI FLAIBANO 
Provincia di Udine 

 

 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA 

n. 6 del 21-02-2025 
 

 
OGGETTO: INTERVENTO PER L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI   DI PRODUZIONE DI 
ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI E PER IL RISPARMIO IDRICO NEL CENTRO SPORTIVO  
" REMIGIO PICCO"  DI FLAIBANO.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Ai sensi degli artt. 49, comma 1°, e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole in 
merito alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Flaibano, lì 25-02-2025  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  MONTESANO VINCENZO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  VINCENZO MONTESANO C.F. MNTVCN62E01I954X il 25-02-2025 ora  8:41:46



Pagina 1 di 1 
Comune di Flaibano – Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 21-02-2025 

 

COMUNE DI FLAIBANO 
Provincia di Udine 

 

 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA 

n. 6 del 21-02-2025 
 

 
OGGETTO: INTERVENTO PER L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI   DI PRODUZIONE DI 
ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI E PER IL RISPARMIO IDRICO NEL CENTRO SPORTIVO  
" REMIGIO PICCO"  DI FLAIBANO.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Ai sensi degli artt. 49, comma 1°, e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole in 
merito alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Flaibano, lì 26-02-2025  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  SIMONUTTI LORENA 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  LORENA SIMONUTTI C.F. SMNLRN80M56I904P il 26-02-2025 ora 11:53:41



Pagina 1 di 1 
Comune di Flaibano – DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 27-02-2025 

 

COMUNE DI FLAIBANO 
Provincia di Udine 

 

 
 
N. 6 

 
DELIBERA DI GIUNTA 

 
 
OGGETTO: INTERVENTO PER L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI   DI PRODUZIONE DI 
ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI E PER IL RISPARMIO IDRICO NEL CENTRO 
SPORTIVO  " REMIGIO PICCO"  DI FLAIBANO.  APPROVAZIONE PROGETTO 
ESECUTIVO 
 
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  
 

Si attesta che la presente deliberazione oggi 04-03-2025 viene affissa all’Albo pretorio, ove vi 
rimarrà a tutto il 19-03-2025. 
Flaibano, lì 04-03-2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Bisaro Luigina 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione diventa esecutiva: 
 
X alla data dell’adozione 
□ alla data di compiuta pubblicazione 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 6 del 27-02-2025 firmato digitalmente da  Luigina Bisaro C.F. BSRLGN64S63G999K il 04-03-2025 ora  8:55:02


